1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
MC88C
MC88C DS IT02/02/2022
Sensori magnetici rettangolari di sicurezza
Descrizione
La serie MC88C è costituita da sensori magnetici
di sicurezza codificati, con alloggiamento

Selezione modello
Uscita lato sinistro
Connessione Tipo di uscita LED Codice di ordinazione
Cavo PVC 2m
2NA No MC88CH2OLA2
Sì MC88CH2OLA2L
1NA + 1NC No MC88CH1O1CLA2
Sì MC88CH1O1CLA2L
2NA + 1NC No MC88CH2O1CLA2
Sì MC88CH2O1CLA2L
Connettore M8
2NA No MC88CH2OLM5
Sì MC88CH2OLM5L
1NA + 1NC No MC88CH1O1CLM5
Sì MC88CH1O1CLM5L
Connettore pigtail M12
2NA No MC88CH2OLT1
Sì MC88CH2OLT1L
1NA + 1NC No MC88CH1O1CLT1
Sì MC88CH1O1CLT1L
Uscita lato destro
Connessione Tipo di uscita LED Codice di ordinazione
Cavo PVC 2m
2NA No MC88CH2ORA2
Sì MC88CH2ORA2L
1NA + 1NC No MC88CH1O1CRA2
Sì MC88CH1O1CRA2L
2NA + 1NC No MC88CH2O1CRA2
Sì MC88CH2O1CRA2L
Connettore M8
2NA No MC88CH2ORM5
Sì MC88CH2ORM5L
1NA + 1NC No MC88CH1O1CRM5
Sì MC88CH1O1CRM5L
Connettore pigtail M12
2NA No MC88CH2ORT1
Sì MC88CH2ORT1L
1NA + 1NC No MC88CH1O1CRT1
Sì MC88CH1O1CRT1L
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
MC88C
MC88C DS IT02/02/2022
Struttura
B
C
A A AB B
DB B
Elemento Componente
A Superfice sensibile
B Foro di fissaggio
C M8, 4 pin, connettore maschio
D LED
Dimensioni [mm]
78 13
25
88
78 13
25
88
78 13
25
88
100
78 13
25
88
8.
3
8.
9
9.
6
5Carlo Gavazzi Industri A/S
MC88C
﻿
MC88C DS IT02/02/2022
Rilevazione
Rilevamento